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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72113012U

2. Data e Regjistrimit 13/09/2007
3. Emri i Subjektit INERTE EXPRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 05/09/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga  
"Stavri  Themeli", Pallati i Shushices, Hyrja 5, Nr.i pasurise 
8/16+5-N2,  Zona kadastrale 8220. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, te inerteve 
dhe betoneve te markave te ndryshme, Ndertime civile dhe 
industriale , -Punime germimi ne toke, Rikonstruksione dhe 
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash,  
Ndertim rruge, 
autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale,  Punime nentokesore ,ura e vepra arti; 
Ujesjelles, gazsjellesa ,vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje,  
Ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e 
TN, te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per 
prishjen e ndertimeve, Impiante hidrosanitare, kuzhina 
,lavanteri, mirembajtje e tyre, Punime rifinuture te muratures 
dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri, plastike, 
metalik dhe xhami,rifiniture te natyres teknike ndertuese, 
Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinlalistika 
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rrugore jo ndricuese ,barriera dhe mbrojtje rrrugore.Ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. 
Impjante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante 
te brendshme elektrike , telefonie radiotelefoni, TV etj. 
Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
import, tregtim, shitje, blerje dhe dhenie me qera  i te gjithe 
llojeve te automjeteve dhe autoveturave. Tregtimi i pjeseve 
te kembimit i te gjitha llojeve te automjeteve dhe 
autoveturave si dhe kontroll dhe mirembajtje per te gjitha 
mjetet motorike. Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin ne 
fuqi.
Kastriot Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/10/2024 Deri: 08/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mond Bega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe TR 4457 P 
Lezhe Mamurras  MAMURRAS Shesh prane Kodres se 
Shulsit mbi lumin Droje 
Tirane Kamez  VALIAS Valias, Rruga "Uillson", Nr. i 
pasurise 14/3, Zona kadastrale 2066. 
Tirane  Berzhite BERZHITE Berzhite  Pashkashesh, ambjent 
i hapur ne zonen 580/1 
Elbasan Belsh  BELSH Rruga Kryesore Belsh-Kosove e 
Madhe, Objekti Kosove, Zona Minerare Nr.394/1, Perroi 
Cenes, Zona Kadastrale Nr.2237 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: INERTE EXPRES
E-Mail: info@inerteexpress.com  



3

Telefon: 0692189381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-000259-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/09/2007 Numri i ceshtjes: CN-100792-09-07
Telefon ishte            ("0692189381")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

11/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-125929-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-142515-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndertese 1 kateshe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fshati 
Fushe Mezeze;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54CC9AC4-26A2-4891-918F-041B56A06252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A183950-C110-43E1-8200-546B418622B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281B489F-29B6-4278-9B0C-6BB247068D50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA27B247-6E61-4A50-8892-76DA8B886189
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FCB023-C0BB-4ED3-AF1D-5DEFBCC7CEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F50D09-E47C-4963-A723-632DEB94EEC4
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155200-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175880-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692189381")         
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, gur, zhavorr, 
blloqe betoni etj.")          u be            ("Prodhim, tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, gur, zhavorr, blloqe betoni.Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, 
shtepi, vila, ndertesa shumekateshe, komplekse pallatesh, rikonstruksione te 
ndryshme, punime mirembajtje, sherbim fasade, ndertim rrugesh dhe urash, 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe 
veshje me asfaltim.Ndertim vepra kullimi, ujitje,impiante vaditese, ndertim dhe 
sistemim ambjente gjelberimi, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-349991-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Shesh prane Kodres se Shulsit mbi lumin Droje;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=706B4CAD-3E63-4F59-A40D-4A5FD436EAED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A65ED3-6E00-43B7-AD9F-85326450EFAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A1D52A-C018-4329-9943-45A9B6CE2596
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7594FF6C-39D9-4585-B444-45CC69437B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305DDAE-6D33-4EB3-94EA-6AF25417D628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D1A8E0-CAA6-4E45-B300-8A1A7A3EB4D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3EA67A-505B-42DD-A63B-97ACDB0D046E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E0C2B9-90C6-4211-B39F-9C9649A4082B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BA8299-3BA2-48CE-A2B5-0C8ADAB06022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBD305C-D264-40B5-B7E1-E301C2DE8482
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576531-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, gur, zhavorr, 
blloqe betoni.Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, ndertesa 
shumekateshe, komplekse pallatesh, rikonstruksione te ndryshme, punime mirembajtje, 
sherbim fasade, ndertim rrugesh dhe urash, ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim.Ndertim vepra kullimi, 
ujitje,impiante vaditese, ndertim dhe sistemim ambjente gjelberimi, etj")          u be            
("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta telefonike,tregtim mjetesh te 
cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 
zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse 
banimi,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe kompletimin me instalimet e nevojshme 
per to.Kulla uji per betonarme,themele te vecanta,rikontruksione godinash civile dhe 
ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim rruge,ura,autostrada,punime 
te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te 
gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra 
arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te 
mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice,importi dhe 
eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 
kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra 
konsulence si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe 
jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumb Çela")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/09/2007")            u be              ("18/05/2011")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62178873-0AD6-42DF-BA24-25CD6676A2B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37762715-8037-4158-9A90-AD598AD0F46C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pellumb Çela")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936068-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoerise date 
15.11.2012 ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta telefonike,tregtim mjetesh 
te cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 
zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse banimi,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme per to.Kulla uji per betonarme,themele te 
vecanta,rikontruksione godinash civile dhe ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve 
termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim 
rruge,ura,autostrada,punime te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne 
rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane 
mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te 
ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore 
me shumice dhe pakice,importi dhe eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 
kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra konsulence si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta telefonike,tregtim mjetesh te 
cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A07C2-8614-44BF-9098-618F41B3E703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ADC997-F49C-40F6-873C-94ED6150C368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4117B64-5D15-4760-AC35-AE4B91926974
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zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse 
banimi,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe kompletimin me instalimet e nevojshme 
per to.Kulla uji per betonarme,themele te vecanta,rikontruksione godinash civile dhe 
ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim rruge,ura,autostrada,punime 
te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te 
gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra 
arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te 
mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice,importi dhe 
eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 
kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra 
konsulence si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe 
jashte vendit, shtrim dhe veshje pllakash per apartamente dhe ndertime te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-067869-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2013 ku 
eshte vendosur: Miratimin e shitjes se 100 % te kuotave te zoteruara nga Z. Pellumb Çela 
ne favor te Z. Mond Bega. - Largimin e administratorit Z. Pellumb Çela dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Z. Mond Bega. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % 
te kuotave, date 10.04.2013, Nr. 2258 Rep, Nr.618/1 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mond Bega")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Pellumb Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mond Bega")                      Nga data "10/04/2013             
Ne daten "10/04/2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5554632-1BC5-49F3-B03B-0980FE3D4C44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C11E232-4B04-4913-86A1-F0D8DB5690BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C11E232-4B04-4913-86A1-F0D8DB5690BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DC5F72-E1A2-493F-B54F-FD0AE2B76D3E
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eshte larguar administratori:            ("Pellumb Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469223-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 13.05.2014, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta telefonike,tregtim mjetesh 
te cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 
zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse banimi,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme per to.Kulla uji per betonarme,themele te 
vecanta,rikontruksione godinash civile dhe ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve 
termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim 
rruge,ura,autostrada,punime te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne 
rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane 
mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te 
ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore 
me shumice dhe pakice,importi dhe eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 
kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra konsulence si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit, shtrim dhe 
veshje pllakash per apartamente dhe ndertime te ndryshme.")          u be            ("Tregtim 
me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te ndryshem 
industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta telefonike,tregtim mjetesh te 
cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EC84F6-15F0-42E3-84D8-09D75C0E9B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B340BDF6-3AC1-4E20-A691-152D84878743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C74EE3-763D-4FB1-B4DA-9CB953FDBF3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4656F6E8-5BF3-4A0F-8057-AA0579A43318
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materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 
zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse 
banimi,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe kompletimin me instalimet e nevojshme 
per to.Kulla uji per betonarme,themele te vecanta,rikontruksione godinash civile dhe 
ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim rruge,ura,autostrada,punime 
te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te 
gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra 
arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te 
mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice,importi dhe 
eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 
kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra 
konsulence si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe 
jashte vendit, shtrim dhe veshje pllakash per apartamente dhe ndertime te ndryshme. 
Import - eksport dhe transport energji elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578963-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692386-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.10.2014, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A70AA99-5A36-45A8-8173-501FB289F0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687D080F-FEA2-4B47-B46B-8F7C9FDFED43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23647D46-50FA-409B-AFDC-97A69EE67EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23647D46-50FA-409B-AFDC-97A69EE67EC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F1BBC9-7437-4743-BE55-6116A48CF31D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60EA4EB-2872-4E9B-AC7B-91B67C40B9A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0F9703-AAF9-4E58-87B5-DF17503C3517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE96D9DB-3DF3-4D88-A197-EA95B75BA38B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C5006F-AB25-44DA-BF3B-F4F264BE488D
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Ndryshim i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga Faik Konica, Pallati AL-GI, nr.1, Shkalla I, kati I, 
apartamenti nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Ndertese 1 kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-735188-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2014, ku është vendosur:-
Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta telefonike,tregtim mjetesh 
te cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 
zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse banimi,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme per to.Kulla uji per betonarme,themele te 
vecanta,rikontruksione godinash civile dhe ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve 
termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim 
rruge,ura,autostrada,punime te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne 
rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane 
mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te 
ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore 
me shumice dhe pakice,importi dhe eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 
kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra konsulence si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit, shtrim dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCCA661-DAB6-4D28-BB5E-78D4BEC49568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D451E25-AE86-4048-912D-E2C2F39CF2AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795BA6D-8333-45AF-8EBE-F5BFF0FE2E49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0795BA6D-8333-45AF-8EBE-F5BFF0FE2E49
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veshje pllakash per apartamente dhe ndertime te ndryshme. Import - eksport dhe transport 
energji elektrike.")          u be            ("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport 
te artikujve te ndryshem industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta 
telefonike,tregtim mjetesh te cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 
zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te 
permasave te ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse 
banimi,punime dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe kompletimin me instalimet e nevojshme 
per to.Kulla uji per betonarme,themele te vecanta,rikontruksione godinash civile dhe 
ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve termike te ventilimit dhe 
kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim rruge,ura,autostrada,punime 
te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te 
gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra 
arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te 
mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore me shumice dhe pakice,importi dhe 
eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 
kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me 
qera te pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra 
konsulence si dhe ne fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe 
jashte vendit, shtrim dhe veshje pllakash per apartamente dhe ndertime te ndryshme. 
Import - eksport dhe transport energji elektrike. Shfrytezim, kerkim, zbulim 
mineralesh te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-770959-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut mbi kuotat Nr. 4846 Rep. 
Nr. 2184 Kol. date 18.12.2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F669F192-84EE-471A-9B05-2DE0F4D53195
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FA5BA7-AFEA-440B-9DD8-B80AD64C162F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC227A3-BB51-4027-AD8E-D7AFDCAD17AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC227A3-BB51-4027-AD8E-D7AFDCAD17AF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783539-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Opsionit Nr. 698 Rep. Nr. 101/1 
Kol. date 25.02.2014, lidhur midis Alpha Bank Albania ne cilesine e perftuesit te opsionit 
dhe z. Mond Bega ne cilesine e ceduesit te opsionit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811734-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085394-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.23/11 i Aktit., datë  02.06.2015, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “Besnik Bajraktari” sh.p.k , ku është urdhëruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative  mbi mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne 
emer te debitorit shoqeria   INERTE EXPRES sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K72113012U.

Lista e Dokumenteve:

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093396-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë. 12.06.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B6DD6-50B1-458B-A1CC-18FE405198E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B6DD6-50B1-458B-A1CC-18FE405198E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936C146A-B73C-468B-ABB5-DA094489CAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A7620-89AC-4038-9DEA-0E9D1D08259D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189963E-268A-47D1-A7C3-40C7A51FAE9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189963E-268A-47D1-A7C3-40C7A51FAE9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D6F636-96A6-477D-9475-BEBB8440D975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAB67C9-1642-4B84-B5D1-29455C62BB39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B717839-41F3-4A54-A308-87FC93A6AC23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3880973-99A9-4476-85CA-AC14F507943E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148110-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.23/34 Akti, datë 02.07.2015, lëshuar 
nga Shoqëria  Përmbarimor Gjyqësor Privat  “BESNIK BAJRAKTARI " Sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Heqien  e masës së sekuestros konservative te vendosur me urdhërit Nr.23/11 i 
Aktit., datë  02.06.2015, tek shoqeria “INERTE EXPRES” sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - 
K72113012U.

Lista e Dokumenteve:

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179885-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-184550-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.6824 Prot., Nr.131 Dosje, datë 
24.07.2015, protokolluar nga QKR me Nr.6733 Prot., datë 27.07.2015 lëshuar nga 
Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është kërkuar:  Bllokimin e 
kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin 
shoqëria “INERTE EXPRES”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K72113012U, deri në një 
urdhër të dytë nga përmbaruesi gjyqësor.    

Lista e Dokumenteve:

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199976-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2557EC-19FD-442C-A8B2-03645D0BC29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2557EC-19FD-442C-A8B2-03645D0BC29A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0040AE59-C91B-4381-9D1E-2CB989303127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E86CF9-B67B-4C0D-AB82-AA409E02D178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43617E22-E98C-4B3C-9DF7-AE1FB2D9E54C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2815DEF-13E3-4C64-89E3-2128B08DCFA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D269554-2D28-4FC1-9D3E-E34ACC62B6D9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-209501-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.7651 Prot., Nr.141 Dosje,  date 
13.08.2015, protokolluar nga QKR me Nr.7363 Prot., date 14.08.2015, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “E.P.S.A” shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros 
konservative, mbi kuotat/aksionet që zotëron debitori shoqëria “Inerte Expres” shpk, me 
Nuis (Nipt) K72113012U.

Lista e Dokumenteve:

16/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579295-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 02.03.2016, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Belsh;         ;         BELSH;         
Rruga Kryesore Belsh-Kosove e Madhe, Objekti Kosove, Zona Minerare Nr.394/1, 
Perroi Cenes, Zona Kadastrale Nr.2237;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703175-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.05.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 4457 P;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88E4BBF-20BC-4522-8C5F-1F381B8844E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9873144-CF7D-4933-8757-BF54E5D6B52D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA83A00-C28A-44F2-877F-F2F152E773FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758ED2BD-0AD8-4B89-B901-0FEFAD41C79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758ED2BD-0AD8-4B89-B901-0FEFAD41C79A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DDC585-D74F-4CF4-9916-87EB1EBEAB8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A7782B-E813-4AFC-A4B3-B58ECB4A0756
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820188-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857582-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880571-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2009

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965193-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 04.10.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61A8C37-4BB4-492C-8743-14180274F3B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DBD0CF-2E67-4A0C-A3D0-70ED33E73FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9735E01D-BBF6-43B4-94A9-A8A7761B5ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9735E01D-BBF6-43B4-94A9-A8A7761B5ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6DE361-69A4-441A-BA3D-2B6D340C6588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D88E22-C810-4EB8-B193-53F5F134C6A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE33AC0-015B-4309-AAF6-EA8D53272A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AA370A-54DD-4144-B22D-123DA740BC6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE63238-BAB0-4779-B954-5A370D421B78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5B29F-4816-44FC-9EDC-97A3AC246BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA5B29F-4816-44FC-9EDC-97A3AC246BB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E34375-5CED-435F-8872-9B6744394619
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997C513-E9B0-406C-A2CD-CEFF74AEB435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42367594-34D2-4524-96EA-D1C4F7335082
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berzhite;         BERZHITE;         
Berzhite  Pashkashesh, ambjent i hapur ne zonen 580/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969436-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-162179-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Ne te djathte te rruges nacionale Tirane - Elbasan Km. 11, Zona Kadastrale 
1977;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, Vendi i quajtur "AJO NIKOLLA", Dhrale 
dhe me nr. pasurie: ZK 1481-1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-220414-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 828 Rep., Nr.273 
Kol.,   date 24.03.2017  lidhur midis Banka NBG Albania sh.a ( Barremarres/kredidhenes) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A8E013-0629-4FE4-9911-219040A59E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C7D26D-2B1E-4BFB-8202-27433C8322CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD10EF-8342-4036-8E53-C7F3120354D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADD10EF-8342-4036-8E53-C7F3120354D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D4A0A1-1859-432E-B4E5-663C2AE77812
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3E9EE4-1B20-4075-951A-5BFF724EF86E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF7C4E-33B6-4EB8-A917-8C6E0A4EF4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF7C4E-33B6-4EB8-A917-8C6E0A4EF4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43942F55-E475-4739-BFBA-FC9552BDBBA9
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dhe Mond Bega, Enida Bega dhe Inerte Expres  sh.p.k (Barredhenese/Kredimarres). 
Depozitimi i vendimit, date 24.03.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390321-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579746-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.12.2017 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,import-eksport te artikujve te 
ndryshem industrial,ushqimore,fruta perime,prodhim vaji,karta telefonike,tregtim mjetesh 
te cdo lloji,si dhe pjese kembimi per to.Tregtim pajisje 
elektroshtepiake,elektrike,elektronike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike,prodhime qeramike,artizanti,tregtim karburanti me pakice,vajra 
lubrifikante,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,tregtim te 
materialeve te ndertimit dhe inert,elementeve prej betoni dhe betonarme te 
zakonshme,gelqere,tregtim me shumice dhe pakice te artikujve 
industriale,hidraulike,bujqesore,blegtorale,ushqimore,ndertim objektesh te permasave te 
ndryshme shtepi,vila,ndertesa shumekateshe ose komplekse banimi,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,ndertime civile,industriale,turistike,bujqesore etj. dhe 
kompletimin me instalimet e nevojshme per to.Kulla uji per betonarme,themele te 
vecanta,rikontruksione godinash civile dhe ekonomike,montimi dhe instalimi i impianteve 
termike te ventilimit dhe kondicionimit te ajrit dhe mirembajtja e tyre.Ndertim 
rruge,ura,autostrada,punime te mirembajtjes,sinjalizime,dhe vijezim ne 
rruge,karpentiere,punime te siperfaqeve te gjelberta,pyll parqe etj.Ne mjedise urbane 
mirembajtja e zhvillimit te dekorit,vepra arti,prodhim dhe ndertim te materialeve te 
ndertimit,parafabrikate inerte.Tregtim te mallrave te nderyshem industrial dhe ushqimore 
me shumice dhe pakice,importi dhe eksporti,pajisje dhe makineri,pjese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4176E602-EB76-48E4-AE86-7B21848C2602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4176E602-EB76-48E4-AE86-7B21848C2602
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9AB7B8-544C-4A57-B270-DA90CE0620A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947E7ECE-1E4B-4013-8364-FFFF4BF11ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B8DC11-89F1-4AA8-8807-8CCC28A40167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C24B37-58E9-4F16-B167-E0358F73E13D
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kembimi,autoshkolla,lavazh,bilardo,restorant,agjensi per shitblerje dhe dhenie me qera te 
pasurive te tundeshme dhe te patundeshme,agjensi komisionere,zyra konsulence si dhe ne 
fushen e transportit te mallrave e pasagjereve si brenda dhe jashte vendit, shtrim dhe 
veshje pllakash per apartamente dhe ndertime te ndryshme. Import - eksport dhe transport 
energji elektrike. Shfrytezim, kerkim, zbulim mineralesh te ndryshme.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, te inerteve dhe betoneve te 
markave te ndryshme, Ndertime civile dhe industriale , -Punime germimi ne toke, 
Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash,  
Ndertim rruge, autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale,  
Punime nentokesore ,ura e vepra arti; Ujesjelles, gazsjellesa ,vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje,  Ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN, te 
mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante 
hidrosanitare, kuzhina ,lavanteri, mirembajtje e tyre, Punime rifinuture te muratures 
dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe 
xhami,rifiniture te natyres teknike ndertuese, Impiante te sinjalistikes ndricuese te 
trafikut, sinlalistika rrugore jo ndricuese ,barriera dhe mbrojtje rrrugore.Ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. Impjante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni, Impiante te brendshme elektrike , telefonie radiotelefoni, TV 
etj. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727974-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.04.2018 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Mond Bega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mond Bega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2018")            u be              ("03/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F696FD72-65EB-444E-B5E0-4A56A3264143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C003162F-288D-42A6-8836-5250E314253A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231ADA89-BAC7-44AE-A9FC-5498EA184956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231ADA89-BAC7-44AE-A9FC-5498EA184956
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BDB31D-B05E-4293-A638-7E78FB66495F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E13313-4BAF-4F1E-A8A3-E6772E420CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D92AB-3796-4420-8BE1-F032FBA8190D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2D92AB-3796-4420-8BE1-F032FBA8190D
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875523-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-975177-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@inerteexpress.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Njesia Administrative Farke, Nr. i pasurise 155/51, Njesia nenstrukturore FA-43, 
Rruga e Agallareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994396-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2018 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Ne te djathte te rruges nacionale Tirane - Elbasan Km. 11, Zona Kadastrale 1977;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3EF143-A201-4FB6-B6E6-2BE9D1E1B313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B762A0-8F56-48D6-9726-76841033C415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3719D4-DD40-4E91-A5D1-23DD91B163D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3719D4-DD40-4E91-A5D1-23DD91B163D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A81B1D-5D13-47E8-B144-D8CE742199FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03580786-4F8E-424C-A5BC-FCA992E28A61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58147E4E-5D9E-487C-970C-41B105C85B38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E04C688-28F1-4007-8C1E-76D94E90957D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51162F3-148D-4AAC-9009-F21A84468E16
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paguar)

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004395-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 09.11.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2,  Rruga Dervish Hima, Pallati AL-Gi Nr 1, Shk.l, H.l, K.l, 
Ap.l;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2, Rruga Faik Konica, Pallati AL-GI, nr.1, Shkalla I, kati I, apartamenti 
nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123276-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Perroi i Vishes, Bashkia Himare, (Kantier);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177276-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05, datë 24.04.2019 ku është 
vendosur: Hapja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51162F3-148D-4AAC-9009-F21A84468E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144611E1-357A-48C1-B0BB-365A8917A8C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F88558-0759-4B2B-855F-5C1C737A94AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F88558-0759-4B2B-855F-5C1C737A94AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAE8FEA-EF0E-4501-BB46-B257BA2CDBBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0DB483-63F0-4464-81BC-5B3CAF75B40B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45351F9-B84B-45A2-AD5F-B279407BCA21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788945C1-50B5-4078-9FC0-B649020E7349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788945C1-50B5-4078-9FC0-B649020E7349
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Nenstacioni elektrik 110 KV Librazhd (kantier);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-204298-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.04.2019 per destinimin e 
fitimit. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205931-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se barrës siguruese Nr. 2107 Rep dhe 
817/2 Kol date 24.04.2019 si mjet per te garantuar Banken per shlyerjen e kredise dh te 
gjitha detyrimeve te parashikuara ne Kontrates e Kredise  Bankare Nr. 3146 Rep dhe 1034 
Kol date 21.10.2016, me anë të së cilës banka i ka akorduar Kredimarresit INERTE 
EXPRES sh.p.k dhe kontraten e kredise bankare Nr. 597 Rep dhe 185 Kol date 25.02.2016 
me ane te se ciles banka ka akorduar kredimarresit INERTE EXPRES sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225623-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.4895, Nr.3629 Prot.,  datë 06.06.2019, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “STRATI  BAILIFF’S SERVICE” sh.p.k, 
drejtuar QKB-se, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivet e shoqerise debitore “INERTE EXPRES” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K72113012U, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6173DCC5-4056-4F1E-817B-4677B449F274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C88563-22BC-4C26-B732-5A8EE21EFF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C88563-22BC-4C26-B732-5A8EE21EFF9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3668C35-53A5-4E84-9FE1-82D963080FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BFDD0D-F70C-497B-BDE8-42808E59B1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BFDD0D-F70C-497B-BDE8-42808E59B1C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4644D1FE-C451-46BD-8CB3-69133643A107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AAB08E3-0CFA-47CA-8DDA-FE8548B5BAB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D905A04-B8B9-47F2-916A-3A0293F9C94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D905A04-B8B9-47F2-916A-3A0293F9C94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B2C69E-7268-4C09-9A1E-84C8E7C4B8B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CAD1FEF-FB74-4A8D-B999-EA8966897308
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me administrator Mond Bega.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229740-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3695 Prot., Nr. 4895,  date 11.06.2019, 
leshuar nga Shoqeria Permbarimore "Strati Bailiff`s Service" sh.p.k ku është urdhëruar: 
Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivet qe palet  debitore  zoterojne ne 
shoqerite  e regjistruar prane jush; Shoqeria   INERTE EXPRES sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K72113012U, duke revokuar Urdherin e meparshem Nr.3629 Prot.,  datë 06.06.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-297147-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU INERTE EXPRES SHPK.pdf
Shenime Bilanci I.Ex 2018_opt.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Inerte Expres 2018..xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Inerte Expres 2018.xlsx

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442960-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 8 date 31.12.2019, per mbyllje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Administrative Farke, Nr. i pasurise 155/51, Njesia nenstrukturore FA-43, Rruga e 
Agallareve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659F1F24-77A9-46B0-A267-6F1E00742C65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9C91CB-8BB5-4F28-A75F-4F0CC0CE041B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648182FC-9A79-4EC9-9C55-EAB78A7F0AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FC62B9-FDDF-4D97-8FFE-83DE5DEE5AF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF8CA8D-86FC-44E8-82AD-FE50037F51C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A57AEA0-A279-4C0C-B7BC-38675F199E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92E6A95-7013-4419-9DA9-0A9E7A5B6A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F57C9F-013D-4BDE-A090-4F7C4CE8E7DC
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532039-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.06.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Blloku i Vilave Colina Verde" (kantier).;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537221-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Nenstacioni elektrik 110 KV Librazhd (kantier);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602542-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilanci Inerte Expres 2019.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Inerte Expres 2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F57C9F-013D-4BDE-A090-4F7C4CE8E7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18E3A8-0EF1-472B-A3CC-F1786546CA0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C811201-8D27-4B09-AC48-BA6180E8827E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C811201-8D27-4B09-AC48-BA6180E8827E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CD80D6-FD89-4ED5-8C1D-F19EDE296F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4340F0-4623-4F7C-86E6-F1A2F398C8D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA297FFA-53C0-47C4-B104-4F92E5010179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1CB9A6-6C64-4B99-A58A-AEF80FB7989E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D787F11-3EE7-4659-8B89-FE2E11CEAF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D787F11-3EE7-4659-8B89-FE2E11CEAF97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE1E12D-4E02-4B71-90F0-17C79F5C0E7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7810D31-736C-43E3-9ABD-DC1459906214
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte In.Exp 2019.xlsx
Vendim Ortaku Inerte Expres 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Inerte Expres 2019.xlsx
Ecuria aktivitetit 2019 Inerte Expres.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta In.Exp 2019.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633849-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.12.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Romës, Lagjja Transere, Karrierë zhavorri bituminoz zona minerare Nr. 438/7, me 
leje Nr. 1753 (kantier).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699378-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.05.2021 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Blloku i Vilave Colina Verde" (kantier).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762427-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0128CD2E-BCC0-4E0B-A3A9-66B561B1EC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADEFA1B9-697C-40BF-A2CA-A7B439615372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369CB08F-BBF0-4C97-9961-6C7DFFF7AD29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223611A8-2743-4872-9305-A00FC9BDA80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F3F194-CE3C-48C4-8EAC-7005A788D8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1636BE-A70D-4C76-AD80-42B835245DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C649584-4C07-4064-9A57-78BEB316F29E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7966B7-985A-47E9-ADD3-9E7A700FBB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7966B7-985A-47E9-ADD3-9E7A700FBB8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536C7F5D-4CB0-4E41-88D1-1E5754CA67C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66AA173-6E12-4F6A-A7E9-8B135600AC97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02476809-A5BD-4A37-B4C7-9B5470015B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02476809-A5BD-4A37-B4C7-9B5470015B3B
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Inerete Expres 2020.pdf
Vendim miratim bilanci v.2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Inerte Expres 2020.xlsx
Ecuria aktivitetit Inerte Expres 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta In.Exp 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Inerte Expres 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte In.Exp 2020.xlsx

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853748-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , date  26.01.2022 Nr. 358 
Rep. Nr.253 Kol e lidhur midis shoqerise INERTE EXPRES sh.p.k  (Penglenes/ 
kredimarres)  dhe  Banka e Tiranes  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes) me objekt dhenien e 
aksioneve/ kuotave peng , te drejtave qe lidhen me to  dhe cdo aksion/kuote e re e 
shoqerise ose te drejtat qe lidhen me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 
pengdhenesi do te jene  garanci per  shlyerjen e plote te kredise.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925842-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 263 Dosje, Nr. 342 Prot., datë  
09.06.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat, Hiqmet MEREPEZA,  ku është 
urdhëruar : Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit, shoqeria  
“Inerte Expres” sh.p.k NUIS (NIPT)- K72113012U, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave ,duke ndaluar tjetersimin e tyre , deri ne nje udrdher  te dyte .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950127-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr. 263 Dosje, Nr. 362 Prot., datë  
20.06.2022, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat, Hiqmet MEREPEZA,  ku është 
urdhëruar : Heqjen e mases se sekuestros  te aksioneve te debitorit , Shoqeria “Inerte 
Expres” sh.p.k, me NIPT :K72113012U, pasi titulli ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AD5567-D6EE-4596-BDDF-73EB987293C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163EC5C5-7EB2-4113-865B-8A30F1974172
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E04ADE-30DC-49ED-B0D8-5FDD53F98C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A9CF6F-FBB0-4097-8D52-FC70C2CB9831
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62ECBB3-9FB1-407E-9952-B461A7061165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6AB19E-D862-4317-AAF6-E443B9A838D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211C871A-57E4-4757-9A77-F76497C6F970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D12F617-483D-4079-89C8-18F62C72BC5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C981BE8B-D1D2-461C-A4AF-73FA81EA7979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C981BE8B-D1D2-461C-A4AF-73FA81EA7979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E63068-0EF8-4B40-A03A-8AE96B34C23D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94083895-D577-4E2A-A509-8FE6AADE0783
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-976928-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.12143 Prot., date 17.08.2022, leshuar 
nga Përmbarues Gjyqesor Privat “E.G Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar: Vendosja 
e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore 
shoqeria “INERTE EXPRES” SHPK,  me NIPT- K72113012U me administrator Mond 
Bega. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-983696-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 12143 Prot , datë 17.08.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr. 22188 Prot datë 29.08.2022,  lëshuar nga Zyra e 
Përmbaruesit gjyqësor privat “ E.G Bailiff Service”   ku është urdhëruar:  Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore 
shoqëria “ Inerte Expres” shpk me NIPT K72113012U me administrator z. Mond Bega. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990352-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr.13445 Prot , datë 02.09.2022, lëshuar 
nga Zyra e Përmbaruesit Gjyqësor Privat “ E.G Bailiff Service” ku është urdhëruar: Heqja 
e sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore shoqëria “ 
Inerte Expres” shpk me NIPT K72113012U me administrator z. Mond Bega, vendosur për 
ekzekutimin e vendimit nr. 9563 dt. 07.04.2022 i Gjykates Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000593-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e dy adresave dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4291CEFE-AB13-4015-93BB-AD33D83A1850
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AF845C-62FD-4B55-8EB2-4361A856560A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6757E3A6-D2A3-43DC-95C5-8178B455DA2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAF914D-95FA-41BA-9D84-508E5E66C051
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Romës, Lagjja Transere, Karrierë zhavorri bituminoz zona minerare Nr. 438/7, me leje Nr. 
1753 (kantier).;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Dhermi, Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, Vendi i quajtur "AJO NIKOLLA", Dhrale dhe me 
nr. pasurie: ZK 1481-1739;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011762-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta In.Exp 2021.xlsx
Shenime bilanci Inerte Expres 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte In.Exp 2021.xlsx
PAGESA E GJOBES QKB IE.pdf
Ecuria  aktivitetit  2021.pdf
vendim miratimi bilanci Inerte Expres 2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Inerte Expres 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Inerte Expres 2021.xlsx

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-020541-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.10.2022 per ndryshimin ne 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga  "Stavri  Themeli", Pallati i Shushices, Hyrja 5, Nr.i 
pasurise 8/16+5-N2,  Zona kadastrale 8220.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2,  Rruga Dervish Hima, Pallati AL-Gi Nr 1, Shk.l, H.l, K.l, Ap.l;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3952BC-6071-441B-8B05-80201E7B8B67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BFB3A3-5EAA-47C1-A3F4-8B07DEEB6194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE93B8AC-2373-4ABE-8AA4-1A7DA0CC7104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35578A9A-F596-4909-A288-89779361367B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D75F9FC-5D1E-471E-8EF8-E4F66E559492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D068A3-47ED-431D-869A-2C2E325B16E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FEAC09-7E69-46B0-84F5-9CF4BE43A004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991A032B-4FCB-4695-94B3-B7F4325C328E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534B8D78-2B81-424F-925E-65E9EC65C2AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE024097-2F3E-4A94-9E70-71725B512F7E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022653-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 27.10.2022 ku është vendosur: 
Hapje adrese.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Valias, Rruga "Uillson", Nr. i pasurise 14/3, Zona kadastrale 2066.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084812-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per mbyllje adrese dytesore.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Perroi 
i Vishes, Bashkia Himare, (Kantier);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-098999-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.04.2023, për riemim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mond Bega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/04/2013")            u be              ("03/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mond Bega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/04/2023")            u be              ("03/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6276B35-224F-428A-832C-1BFC5B90EE54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE56CC6E-5A77-416D-8BA8-3236C8DEFF1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE20137-1704-4390-9D98-D3DA42834A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF8568D-CCC1-4073-89C1-1F6C133F752F
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19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210413-10-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaIn.Exp.xlsx
_Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
EcuriaeaktivitetiInerteExpres.pdf
GjobaInerteExpresshpk.pdf
Shenimebilanci.pdf
VendimimiratimitteBilancitInerteExpres.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteIn.Exp.xlsx

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252210-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.02.2024, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, te inerteve dhe 
betoneve te markave te ndryshme, Ndertime civile dhe industriale , -Punime germimi ne 
toke, Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash,  
Ndertim rruge, autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista aeroportuale,  
Punime nentokesore ,ura e vepra arti; Ujesjelles, gazsjellesa ,vajsjellesa, vepra kullimi e 
vaditje,  Ndertime per N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN, te mesem dhe 
shperndarjen e energjise, Punime per prishjen e ndertimeve, Impiante hidrosanitare, 
kuzhina ,lavanteri, mirembajtje e tyre, Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me 
to,rifiniture me materiale druri, plastike, metalik dhe xhami,rifiniture te natyres teknike 
ndertuese, Impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinlalistika rrugore jo ndricuese 
,barriera dhe mbrojtje rrrugore.Ndertime parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe 
druri. Impjante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te brendshme elektrike 
, telefonie radiotelefoni, TV etj. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme")          
u be            ("Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit, te inerteve dhe 
betoneve te markave te ndryshme, Ndertime civile dhe industriale , -Punime germimi 
ne toke, Rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e industriale, veshje 
fasadash,  Ndertim rruge, autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale,  Punime nentokesore ,ura e vepra arti; Ujesjelles, gazsjellesa 
,vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje,  Ndertime per N/stacionet, kabinat e 
transformatoreve linja e TN, te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime per 
prishjen e ndertimeve, Impiante hidrosanitare, kuzhina ,lavanteri, mirembajtje e 
tyre, Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to,rifiniture me materiale 
druri, plastike, metalik dhe xhami,rifiniture te natyres teknike ndertuese, Impiante te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B28482-2644-4AE8-96D8-AC31A71E6B1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9F6F10-1302-46B7-99A4-E56A411D334C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5369EC-390C-4FC2-AC3D-89A565F4EFBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B91365-42F0-4639-A2E6-1F7E8D5C4FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D888DB-A8F0-4733-BE23-0C5C8AAA1298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD419B0-765C-4BF3-A5FC-F588B96C7279
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7DC934-AC84-4ECA-8BF6-DDB88FB6AB3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B483545-276B-4EFA-9065-5720FDBC390F
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sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinlalistika rrugore jo ndricuese ,barriera dhe 
mbrojtje rrrugore.Ndertime parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri. 
Impjante dhe linja telefonie dhe telekomunikacioni, Impiante te brendshme elektrike 
, telefonie radiotelefoni, TV etj. Shitblerje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, import, tregtim, shitje, blerje dhe dhenie me qera  i te gjithe llojeve te 
automjeteve dhe autoveturave. Tregtimi i pjeseve te kembimit i te gjitha llojeve te 
automjeteve dhe autoveturave si dhe kontroll dhe mirembajtje per te gjitha mjetet 
motorike. Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340705-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
VendimmiratimbilanciIE.pdf
_Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AutorizimdorzimbilanciIE.pdf
ShenimebilanciIE.pdf

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369993-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2024 per largimin e Mond 
Bega  nga detyra e administratorit dhe emerimin e Kastriot Begaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Begaj")                      Nga data 
"09/10/2024             Ne daten "08/10/2029
eshte larguar administratori:            ("Mond Bega")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495951-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC118C3D-0FD8-4190-9AA5-B0265A3FA336
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7F0FB9-C983-4062-8588-DFC85F39409B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E1076B-CDCF-4680-8BDB-B7EF556224B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DAF87C7-653E-4A56-A61C-4C97315E8110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF9ED42-E266-42AC-BC42-CDC7CDBFC0AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB03755-266F-4005-A600-CC136F41DBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B984D960-08D0-4CE3-B0E8-5881C9A89E25
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiecuriseseveprimtariseIE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaIn.Exp.xlsx
ShenimeBilanciInerteExp..pdf
VendimmiratimbilanciIE.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteIn.Exp.xlsx
_Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60B6022-041B-4EEE-843A-F4BAE5DB7C0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AE1012-D5EF-4C38-A13D-6D10886509C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE5A32E-8560-4CF6-9282-F1AFCA900E17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E81E6-6EC3-49D5-98F5-773F15D43F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82408FC3-F73A-47D6-AB8F-91B3BB5BACC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A4F110-CF28-4C2F-AD83-56EAD7A84D78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD14814-E878-4146-AFE7-DE6952A4F84F

